государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

30.08.2024                    №256/6-ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря

2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Самарской области от 10

марта 2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», Закона от

29.12.20212 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», соблюдения норм

антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск,

урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Ионова В.В., учитель начальных классов, председатель

профкома ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск;

Члены комиссии:

Мирскова М.В. – учитель начальных классов;

Никитина А.Н. – методист, заместитель директора по УР;

Третьяков А.А. – учитель, заместитель директора по ВР;

Дороненкова С.А. – воспитатель СП Детский сад №8 «Светлячок»

Тюрькова Ю.Ю.– медицинская сестра  СП Детский сад №9 «Гнездышко»

Воронина О.В. – заведующий хозяйством СП Детский сад №27 «Светлячок»

2. Возложить ответственность на педагогических работников ГБОУ СОШ №1

г.о.Чапаевск и СП за организацию профилактической работы по противодействию

коррупционных и иных правонарушений среди обучающихся, родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся.

3. Возложить ответственность на Третьякова А.А., учителя, заместителя директора по

ВР, за осуществление контроля по организации профилактической работы по

противодействию коррупционных и иных правонарушений среди обучающихся,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся,

организовать сотрудничество с правоохранительными органами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск    Южакова Е.А.

С приказом ознакомлены:

Никитина А.Н.                                      Дороненкова С.А.                                Мирскова М.В.

Ионова В.В.                                           Тюрькова Ю.Ю.

Третьяков А.А.                                      Воронина О.В.

		2024-09-05T14:14:47+0400
	69 a8 69 99 c6 36 b8 03 6b 0f dc 0a 97 68 79 04 70 d4 cb 52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ